
országgyű lési képviselő

Írásbeli választ igénylő kérdés

Kövér László ,
az Országgyűlés elnöke részére

Helyben

Tisztelt Elnök Úr !

Az Alaptörvény 7. cikk (1)-(2) bekezdése, valamint az Országgyűlésről szóló 2012 . évi XXXVI.
törvény 42. § (8) bekezdése alapján írásbeli választ igényl ő kérdést kívánok benyújtani

Trócsányi László igazságügyi miniszterne k

„Milyen prevenciós programok indultak az elmúlt években a nők elleni és családon belül i
erőszak megel őzésére és hogy áll az áldozatvédelem helyzete?” címmel .

Tisztelt Miniszter Úr !

Kérdem, szíveskedjék választ adni az alábbi kérdéseimre :

1. A nők elleni és családon belüli erőszak megel őzése érdekében pontosan milyen
prevenciós programok indultak az elmúlt négy évben az elkövet ővé, bántalmazóvá válás
megelőzésére? Mik a prevenciós programok fő tartalmi elemei? Milyen szakmai
szervezeteket vontak be a programok kidolgozásába ?

2. A 14-18 éveseknek indított áldozattá válás megelőzését célzó programoknak mik a fő
tartalmi elemei? Milyen szakmai szervezeteket vontak be a programok kidolgozásába ?

3. Indultak-e kifejezetten a párkapcsolati er őszak tárgykörében továbbképzések a rend őrök
számára? Ha igen, kik által kidolgozott szakmai anyagok alapján tartották a képzéseket ,
és pontosan kik? Milyen szakmai szervezeteket vontak be a képzési anyago k
kidolgozásába és a képzések megtartásába?

4. Hány férőhely van jelenleg Magyarországon a nők elleni és a párkapcsolati erőszak
áldozatainak fenntartva? Hány krízisközpont, kiléptetőház és titkos menedékház működik ,
és hogy alakult ezek száma az elmúlt négy évben ?

5. Igaz az, hogy Magyarországon egy a nemzetközi standardoknak megfelel ő shelter sincs (a
párkapcsolati erőszak illetve az emberkereskedelem/prostitúció áldozatai számára), és



csak az ún. családok átmeneti otthonai tartanak fenn 30 napos krízishelyeket a
bántalmazottaknak?

Válaszát előre is köszönöm!

Budapest, 2014 . november 27.

Tisztelettel :

Dr. Szél Bernadett
országgyű lési képviselő (LMP)


	page 1
	page 2

